SED contra est, quod solum huiusmodi vota impediunt matrimonium contrahendum, & dirimunt iam contractum. Quod est effectus voti solemnitis, ut infra * dicitur in tertia huius operis parte.

RESPONDEO dicendum, quod unicuique rei solem-